
Horaires du lundi au vendredi Horaires du samedi

Horaires du dimanche

 ARCACHON > BORDEAUX
HORAIRES DU 14/12/2025 AU 03/07/2026

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

N°

Re
nv

oi
s

AR
CA

CH
ON

LA
 T

ES
TE

-
DE

-B
UC

H

LA
 H

UM
E

GU
JA

N-
M

ES
TR

AS

LE
 T

EI
CH

BI
GA

NO
S-

FA
CT

UR
E

M
AR

CH
E-

PR
IM

E

GA
ZI

NE
T-

CE
ST

AS

Pe
ss

ac
-

Al
ou

et
te

PE
SS

AC

Ta
le

nc
e-

 
M

éd
oq

ui
ne

BO
RD

EA
UX

 
ST

 J
EA

N

DestinatB

866202 F41+ 05:35 05:39 05:42 05:47 05:51 05:57 06:04 06:13 06:17 06:20 06:23 06:33 LIBOURNE

866600 D45 - - - - - - - - - 06:40 - 06:45

866204 F41+ 06:05 06:09 06:12 06:17 06:21 06:27 06:34 06:43 06:47 06:50 06:53 07:03 LIBOURNE

866206 F41+ 06:35 06:39 06:42 06:46 06:51 06:56 07:03 07:12 07:16 07:19 07:23 07:31 LIBOURNE

866400 L51 - - - - - 07:03 - - - 07:26 - 07:32

866380 F41 06:50 06:54 06:57 07:02 07:06 07:12 07:19 07:28 07:32 07:35 07:38 07:44

866208 F41+ 07:05 07:09 07:12 07:17 07:21 07:27 07:34 07:43 07:47 07:50 07:53 08:02 LIBOURNE

866382 F41 07:19 07:23 07:26 07:31 07:35 07:40 07:47 07:56 08:00 08:04 08:07 08:12

867110 L52 - - - - - 07:50 - - - 08:10 - 08:16

866210 F41+ 07:35 07:39 07:42 07:46 07:51 07:56 08:03 08:12 08:16 08:19 08:23 08:31 LIBOURNE

866462 L51 - - - - - 08:11 - - - 08:28 - 08:36

866312 F41 08:05 08:09 08:12 08:17 08:21 08:27 08:34 08:43 08:47 08:50 08:53 08:58

866602 L45 - - - - - 08:49 - - - 09:10 - 09:16

866314 F41 08:35 08:39 08:42 08:47 08:51 08:57 09:04 09:13 09:17 09:20 09:23 09:28

866218 F41+ 09:05 09:09 09:12 09:17 09:21 09:27 09:34 09:43 09:47 09:50 09:53 10:02 LIBOURNE

866316 F41 09:35 09:39 09:42 09:47 09:51 09:57 10:04 10:14 10:18 10:21 10:24 10:29

866604 L45 - - - - - 10:09 - - - 10:27 - 10:33

866464 D51 - - - - - 10:14 - - - 10:33 - 10:42

866222 F41+ 10:05 10:09 10:12 10:17 10:21 10:27 10:34 10:43 10:47 10:50 10:53 11:02 LIBOURNE

866224 F41+ 11:05 11:09 11:12 11:17 11:21 11:27 11:34 11:43 11:47 11:50 11:53 12:02 COUTRAS

866606 L45 - - - - - 12:00 - - - 12:18 - 12:24

866404 D51 - - - - - 12:13 - - - 12:33 - 12:42

866230 F41+ 12:05 12:09 12:12 12:17 12:21 12:27 12:34 12:43 12:47 12:50 12:53 13:02 LIBOURNE

866234 F41+ 13:05 13:09 13:12 13:17 13:21 13:27 13:34 13:43 13:47 13:50 13:53 14:02 LIBOURNE

866608 L45 - - - - - 13:51 - - - 14:10 - 14:16

866238 F41+ 14:02 14:07 14:09 14:14 14:19 14:25 14:33 14:42 14:46 14:50 14:53 15:02 LIBOURNE

866408 D51 - - - - - 14:37 - - - 14:58 - 15:07

866242 F41+ 15:05 15:09 15:12 15:17 15:21 15:27 15:34 15:43 15:47 15:50 15:53 16:02 LIBOURNE

866610 L45 - - - - - 15:52 - - - 16:11 - 16:17

866244 F41+ 16:03 16:07 16:10 16:15 16:19 16:25 16:32 16:41 16:45 16:48 16:51 17:02 LIBOURNE

866612 L45 - - - - - 16:51 - - - 17:10 - 17:16

866246 F41+ 16:35 16:39 16:42 16:46 16:51 16:56 17:03 17:12 17:16 17:19 17:22 17:31 LIBOURNE

866474 L51 - - - - - 17:12 - - - 17:30 - 17:36

866272 F41+ 17:05 17:09 17:12 17:17 17:21 17:27 17:34 17:43 17:47 17:50 17:53 18:02 COUTRAS

866250 F41+ 17:35 17:39 17:41 17:46 17:50 17:55 18:02 18:11 18:15 18:18 18:22 18:30 LIBOURNE

866252 F41+ 18:05 18:09 18:12 18:17 18:21 18:27 18:34 18:43 18:47 18:50 18:53 19:02 LIBOURNE

866254 F41+ 18:27 18:31 18:34 18:39 18:43 18:49 18:56 19:05 19:09 19:12 19:15 19:20

866614 L45 - - - - - 19:07 - - - 19:26 - 19:32

866416 L51 - - - - - 19:18 - - - 19:38 - 19:47

866256 F41+ 19:05 19:09 19:12 19:17 19:21 19:27 19:34 19:43 19:47 19:50 19:53 20:02 COUTRAS

866616 L45 - - - - - 19:58 - - - 20:16 - 20:22

866358 F41 19:43 19:47 19:50 19:55 19:59 20:05 20:12 20:20 20:24 20:28 20:31 20:36

866260 F41+ 20:05 20:09 20:12 20:17 20:21 20:27 20:34 20:43 20:47 20:50 20:53 21:02 LIBOURNE

866362 F41 20:35 20:39 20:41 20:46 20:50 20:56 21:03 21:13 21:17 21:21 21:24 21:29

866484 L51 - - - - - 21:13 - - - 21:33 - 21:39

866266 F41+ 21:05 21:09 21:12 21:17 21:21 21:27 21:34 21:43 21:47 21:50 21:53 22:02 LIBOURNE

866620 L45 - - - - - 21:56 - - - 22:23 - 22:30
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866204 F41+ 06:05 06:09 06:12 06:17 06:21 06:27 06:34 06:43 06:47 06:50 06:53 07:03 LIBOURNE

866306 F41 06:35 06:39 06:42 06:47 06:51 06:57 07:04 07:13 07:17 07:20 07:23 07:28
866208 F41+ 07:05 07:09 07:12 07:17 07:21 07:27 07:34 07:43 07:47 07:50 07:53 08:02 LIBOURNE

866310 F41 07:35 07:39 07:42 07:47 07:51 07:57 08:04 08:13 08:17 08:20 08:23 08:28
866462 L51 - - - - - 08:11 - - - 08:28 - 08:36
866212 F41+ 08:05 08:09 08:12 08:17 08:21 08:27 08:34 08:43 08:47 08:50 08:53 09:02 COUTRAS

866314 F41 08:35 08:39 08:42 08:47 08:51 08:57 09:04 09:13 09:17 09:20 09:23 09:28
866218 F41+ 09:05 09:09 09:12 09:17 09:21 09:27 09:34 09:43 09:47 09:50 09:53 10:02 LIBOURNE

866622 L45 - - - - - 10:11 - - - 10:30 - 10:36
867112 D52 - - - - - 10:20 - - - 10:40 - 10:49
866322 F41 10:05 10:09 10:12 10:17 10:21 10:27 10:34 10:43 10:47 10:50 10:53 10:58
866226 F41+ 11:05 11:09 11:12 11:16 11:21 11:26 11:33 11:42 11:46 11:49 11:53 12:02 LIBOURNE

866606 L45 - - - - - 12:00 - - - 12:18 - 12:24
866230 F41+ 12:05 12:09 12:12 12:17 12:21 12:27 12:34 12:43 12:47 12:50 12:53 13:02 LIBOURNE

866236 F41+ 13:05 13:09 13:12 13:17 13:21 13:27 13:34 13:43 13:47 13:50 13:53 14:02 COUTRAS

866608 L45 - - - - - 13:51 - - - 14:10 - 14:16
866468 D51 - - - - - 14:03 - - - 14:19 - 14:25
866238 F41+ 14:02 14:07 14:09 14:14 14:19 14:25 14:33 14:42 14:46 14:50 14:53 15:02 LIBOURNE

866242 F41+ 15:05 15:09 15:12 15:17 15:21 15:27 15:34 15:43 15:47 15:50 15:53 16:02 LIBOURNE

866244 F41+ 16:03 16:07 16:10 16:15 16:19 16:25 16:32 16:41 16:45 16:48 16:51 17:02 LIBOURNE

866612 L45 - - - - - 16:51 - - - 17:10 - 17:16
866412 L51 - - - - - 17:08 - - - 17:28 - 17:37
866248 F41+ 17:05 17:09 17:12 17:17 17:21 17:27 17:34 17:43 17:47 17:50 17:53 18:02 LIBOURNE

866250 F41+ 17:35 17:39 17:41 17:46 17:50 17:55 18:02 18:11 18:15 18:18 18:22 18:30 LIBOURNE

866252 F41+ 18:05 18:09 18:12 18:17 18:21 18:27 18:34 18:43 18:47 18:50 18:53 19:02 LIBOURNE

866354 F41 18:35 18:39 18:42 18:46 18:50 18:56 19:03 19:12 19:16 19:19 19:22 19:27
866614 L45 - - - - - 19:07 - - - 19:26 - 19:31
866256 F41+ 19:05 19:09 19:12 19:17 19:21 19:27 19:34 19:43 19:47 19:50 19:53 20:02 COUTRAS

866260 F41+ 20:05 20:09 20:12 20:17 20:21 20:27 20:34 20:43 20:47 20:50 20:53 21:02 LIBOURNE

866618 L45 - - - - - 20:57 - - - 21:15 - 21:22
866420 L51 - - - - - 21:13 - - - 21:33 - 21:39
866266 F41+ 21:05 21:09 21:12 21:17 21:21 21:27 21:34 21:43 21:47 21:50 21:53 22:02 LIBOURNE
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866312 F41 07:35 07:39 07:42 07:47 07:51 07:57 08:04 08:13 08:17 08:20 08:23 08:28
866314 F41 08:35 08:39 08:42 08:47 08:51 08:57 09:04 09:13 09:17 09:20 09:23 09:28
866218 F41+ 09:05 09:09 09:12 09:17 09:21 09:27 09:34 09:43 09:47 09:50 09:53 10:02 LIBOURNE

867112 D52 - - - - - 10:09 - - - 10:27 - 10:36
866322 F41 - - - - - 10:20 - - - 10:40 - 10:49
866226 F41+ 10:05 10:09 10:12 10:17 10:21 10:27 10:34 10:43 10:47 10:50 10:53 10:58
866606 L45 11:05 11:09 11:12 11:16 11:21 11:26 11:33 11:42 11:46 11:49 11:53 12:02 LIBOURNE

866230 F41+ - - - - - 12:00 - - - 12:18 - 12:24
866236 F41+ 12:05 12:09 12:12 12:17 12:21 12:27 12:34 12:43 12:47 12:50 12:53 13:02 LIBOURNE

866608 L45 13:05 13:09 13:12 13:17 13:21 13:27 13:34 13:43 13:47 13:50 13:53 14:02 COUTRAS

866468 D51 - - - - - 13:51 - - - 14:10 - 14:16
866238 F41+ - - - - - 14:03 - - - 14:19 - 14:25
866242 F41+ 14:02 14:07 14:09 14:14 14:19 14:25 14:33 14:42 14:46 14:50 14:53 15:02 LIBOURNE

866410 D51 15:05 15:09 15:12 15:17 15:21 15:27 15:34 15:43 15:47 15:50 15:53 16:02 LIBOURNE

866244 F41+ - - - - - 16:16 - - - 16:36 - 16:45
866612 L45 16:03 16:07 16:10 16:15 16:19 16:25 16:32 16:41 16:45 16:48 16:51 17:02 LIBOURNE

866248 F41+ - - - - - 16:51 - - - 17:10 - 17:16
866414 L51 17:05 17:09 17:12 17:17 17:21 17:27 17:34 17:43 17:47 17:50 17:53 18:02 LIBOURNE

866250 F41+ - - - - - 17:44 - - - 18:01 - 18:07
866252 F41+ 17:35 17:39 17:41 17:46 17:50 17:55 18:02 18:11 18:15 18:18 18:22 18:30 LIBOURNE

866624 L45 18:05 18:09 18:12 18:17 18:21 18:27 18:34 18:43 18:47 18:50 18:53 19:02 LIBOURNE

866354 F41 - - - - - 18:35 - - - 18:54 - 19:03
866256 F41+ - - - - - 18:51 - - - 19:10 - 19:16
866418 D51 18:35 18:39 18:42 18:46 18:50 18:56 19:03 19:12 19:16 19:19 19:22 19:27
866260 F41+ 19:05 19:09 19:12 19:17 19:21 19:27 19:34 19:43 19:47 19:50 19:53 20:02 COUTRAS

866618 L45 - - - - - 20:08 - - - 20:27 - 20:37
866260 F41+ 20:05 20:09 20:12 20:17 20:21 20:27 20:34 20:43 20:47 20:50 20:53 21:02 LIBOURNE

866618 L45 - - - - - 20:57 - - - 21:15 - 21:22
866422 L51 - - - - - 21:12 - - - 21:32 - 21:41
866266 F41+ 21:05 21:09 21:12 21:17 21:21 21:27 21:34 21:43 21:47 21:50 21:53 22:02 LIBOURNE

LIGNE

41
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

           �Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

INFOS VÉLO
Les vélos sont autorisés à bord des TER Nouvelle-Aquitaine dans les espaces autorisés (en 
moyenne 6 places par train dans la limite des places disponibles). En cas de forte affluence ou de 
perturbations, les vélos peuvent être refusés. + d’infos sur www.ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine/
services-contacts/voyager-avec-velo

Cette offre de desserte est réalisée dans le cadre du RER 
Métropolitain et cofinancée par Bordeaux Métropole:

VOYAGER DANS BORDEAUX METROPOLE
Abonnement annuel TBM + Trains

Accès illimité BUS-TRAM + TER / 16 gares
Infotbm.com

LEGENDE
Pour les jours fériés suivants : 25/12/25, 
01/01/26, 01/05/26, 08/05/26 et 
14/05/26 ainsi que le 26/12/25 et le 
02/01/26, se reporter à un Samedi 
Pour les jours fériés suivants : 06/04/26 et 
25/05/26, se reporter à un Dimanche



 BORDEAUX > ARCACHON
HORAIRES DU 14/12/2025 AU 03/07/2026

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

Horaires du lundi au vendredi Horaires du samedi

Horaires du dimanche
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866449 L51 05:05 - 05:11 - - - 05:32 - - - - -

866601 L45 05:43 - 05:49 - - - 06:09 - - - - -

866301 F41 06:03 06:07 06:11 06:14 06:18 06:27 06:34 06:39 06:44 06:48 06:51 06:55

866407 L51 06:16 - 06:22 - - - 06:44 - - - - -

866203 F41+ LIBOURNE 06:32 06:36 06:40 06:43 06:47 06:56 07:03 07:08 07:13 07:16 07:20 07:24

866205 F41+ LIBOURNE 07:03 07:07 07:11 07:14 07:18 07:27 07:34 07:39 07:44 07:47 07:51 07:55

866207 F41+ COUTRAS 07:32 07:37 07:40 07:43 07:47 07:56 08:03 08:08 08:13 08:17 08:20 08:24

866603 L45 07:53 - 08:01 - - - 08:20 - - - - -

866209 F41+ LIBOURNE 08:03 08:07 08:11 08:14 08:18 08:27 08:34 08:39 08:44 08:48 08:51 08:55

866413 L51 08:19 - 08:25 - - - 08:46 - - - - -

866211 F41+ LIBOURNE 08:31 08:36 08:39 08:43 08:47 08:56 09:04 09:09 09:14 09:17 09:21 09:25

866213 F41+ LIBOURNE 09:03 09:07 09:11 09:14 09:18 09:27 09:34 09:39 09:44 09:47 09:51 09:55

866607 L45 09:46 - 09:52 - - - 10:11 - - - - -

866219 F41+ LIBOURNE 10:03 10:07 10:11 10:14 10:18 10:27 10:34 10:39 10:44 10:48 10:51 10:55

866453 D51 10:19 - 10:25 - - - 10:46 - - - - -

866609 L45 10:46 - 10:52 - - - 11:09 - - - - -

866225 F41+ LIBOURNE 11:03 11:07 11:11 11:14 11:18 11:27 11:34 11:39 11:44 11:48 11:51 11:55

866227 F41+ LIBOURNE 12:03 12:07 12:11 12:14 12:18 12:27 12:34 12:39 12:44 12:48 12:51 12:55

866611 L45 12:46 - 12:52 - - - 13:10 - - - - -

866229 F41+ LIBOURNE 13:03 13:07 13:11 13:14 13:18 13:27 13:34 13:39 13:44 13:48 13:51 13:55

866425 D51 13:22 - 13:28 - - - 13:49 - - - - -

866235 F41+ COUTRAS 14:03 14:07 14:11 14:14 14:18 14:27 14:34 14:39 14:44 14:48 14:51 14:55

866613 L45 14:40 - 14:46 - - - 15:04 - - - - -

866237 F41+ LIBOURNE 15:03 15:07 15:11 15:14 15:18 15:27 15:34 15:39 15:44 15:48 15:51 15:55

866429 L51 15:19 - 15:25 - - - 15:46 - - - - -

866333 F41 15:30 15:35 15:38 15:41 15:45 15:54 16:01 16:06 16:11 16:15 16:18 16:22

866341 F41 16:03 16:07 16:11 16:14 16:18 16:27 16:34 16:39 16:44 16:48 16:51 16:55

866343 F41 16:30 16:35 16:38 16:41 16:45 16:54 17:01 17:06 17:11 17:15 17:18 17:22

866617 L45 16:45 - 16:52 - - - 17:11 - - - - -

866245 F41+ LIBOURNE 17:03 17:07 17:11 17:14 17:18 17:27 17:34 17:39 17:44 17:48 17:51 17:55

866435 L51 17:19 - 17:25 - - - 17:46 - - - - -

866347 F41 17:28 17:33 17:36 17:40 17:44 17:54 18:01 18:06 18:11 18:15 18:19 18:23

866619 L45 17:40 - 17:46 - - - 18:07 - - - - -

866249 F41+ LIBOURNE 18:03 18:07 18:11 18:14 18:18 18:27 18:34 18:39 18:44 18:48 18:51 18:55

866251 F41+ LIBOURNE 18:33 18:37 18:41 18:44 18:48 18:57 19:04 19:09 19:14 19:18 19:21 19:25

866463 L51 18:44 - 18:50 - - - 19:11 - - - - -

866253 F41+ LIBOURNE 19:03 19:07 19:11 19:14 19:18 19:27 19:34 19:39 19:44 19:48 19:51 19:55

867238 L52 19:24 - 19:30 - - - 19:52 - - - - -

866355 F41 19:32 19:37 19:40 19:43 19:47 19:56 20:03 20:08 20:13 20:17 20:20 20:24

866621 L45 19:42 - 19:48 - - - 20:08 - - - - -

866257 F41+ COUTRAS 20:03 20:07 20:11 20:14 20:18 20:27 20:34 20:39 20:44 20:48 20:51 20:55

866259 F41+ LIBOURNE 20:32 20:37 20:40 20:43 20:47 20:56 21:03 21:08 21:13 21:17 21:20 21:24

866267 F41+ LIBOURNE 22:06 22:10 22:14 22:17 22:21 22:30 22:37 22:42 22:47 22:51 22:54 22:58

866271 F41+ A LIBOURNE 22:34 22:38 22:42 22:45 22:49 22:58 23:05 23:10 23:15 23:18 23:22 23:26

453271 F41+ CAR B 22:40 22:55 23:05 23:16 23:29 23:47 00:01 00:10 00:20 00:30 00:36 00:48

866369 F41 A 23:03 23:07 23:11 23:14 23:18 23:27 23:34 23:39 23:44 23:48 23:51 23:55
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866207 F41+ COUTRAS 07:32 07:37 07:40 07:43 07:47 07:56 08:03 08:08 08:13 08:17 08:20 08:24
866309 F41 08:03 08:07 08:11 08:14 08:18 08:27 08:34 08:39 08:44 08:48 08:51 08:55
866411 L51 08:16 - 08:22 - - - 08:43 - - - - -
866605 L45 08:32 - 08:39 - - - 09:02 - - - - -
866213 F41+ LIBOURNE 09:03 09:07 09:11 09:14 09:18 09:27 09:34 09:39 09:44 09:47 09:51 09:55
866219 F41+ LIBOURNE 10:03 10:07 10:11 10:14 10:18 10:27 10:34 10:39 10:44 10:48 10:51 10:55
866317 F41 10:31 10:36 10:39 10:42 10:46 10:55 11:02 11:07 11:12 11:16 11:19 11:23
866609 L45 10:51 - 10:57 - - - 11:14 - - - - -
866223 F41+ COUTRAS 11:03 11:07 11:11 11:14 11:18 11:27 11:34 11:39 11:44 11:48 11:51 11:55
866419 D51 11:18 - 11:24 - - - 11:46 - - - - -
866323 F41 11:33 11:38 11:41 11:44 11:49 11:58 12:06 12:11 12:16 12:20 12:24 12:28
866227 F41+ LIBOURNE 12:03 12:07 12:11 12:14 12:18 12:27 12:34 12:39 12:44 12:48 12:51 12:55
866611 L45 12:46 - 12:52 - - - 13:10 - - - - -
866229 F41+ LIBOURNE 13:03 13:07 13:11 13:14 13:18 13:27 13:34 13:39 13:44 13:48 13:51 13:55
866233 F41+ LIBOURNE 14:03 14:07 14:11 14:14 14:18 14:27 14:34 14:39 14:44 14:48 14:51 14:55
866237 F41+ LIBOURNE 15:03 15:07 15:11 15:14 15:18 15:27 15:34 15:39 15:44 15:48 15:51 15:55
866431 L51 15:16 - 15:22 - - - 15:43 - - - - -
866615 L45 15:45 - 15:51 - - - 16:10 - - - - -
866241 F41+ COUTRAS 16:03 16:07 16:11 16:14 16:18 16:27 16:34 16:39 16:44 16:48 16:51 16:55
866245 F41+ LIBOURNE 17:03 17:07 17:11 17:14 17:18 17:27 17:34 17:39 17:44 17:48 17:51 17:55
867102 L52 17:19 - 17:25 - - - 17:41 - - - - -
866629 L45 17:40 - 17:46 - - - 18:07 - - - - -
866249 F41+ LIBOURNE 18:03 18:07 18:11 18:14 18:18 18:27 18:34 18:39 18:44 18:48 18:51 18:55
866437 L51 18:44 - 18:50 - - - 19:08 - - - - -
866253 F41+ LIBOURNE 19:03 19:07 19:11 19:14 19:18 19:27 19:34 19:39 19:44 19:48 19:51 19:55
866621 L45 19:42 - 19:48 - - - 20:09 - - - - -
866261 F41+ LIBOURNE 20:03 20:07 20:11 20:14 20:18 20:27 20:34 20:39 20:44 20:48 20:51 20:55
866263 F41+ LIBOURNE 21:03 21:07 21:11 21:14 21:18 21:27 21:34 21:39 21:44 21:48 21:51 21:55
866267 F41+ LIBOURNE 22:06 22:10 22:14 22:17 22:21 22:30 22:37 22:42 22:47 22:51 22:54 22:58
866271 F41+ LIBOURNE 22:34 22:38 22:42 22:45 22:49 22:58 23:05 23:10 23:15 23:18 23:22 23:26
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866309 F41 08:03 08:07 08:11 08:14 08:18 08:27 08:34 08:39 08:44 08:48 08:51 08:55
866451 L51 08:19 - 08:25 - - - 08:46 - - - - -
866605 L45 08:32 - 08:39 - - - 09:02 - - - - -
867100 D52 09:20 - 09:26 - - - 09:47 - - - - -
866219 F41+ COUTRAS 10:03 10:07 10:11 10:14 10:18 10:27 10:34 10:39 10:44 10:48 10:51 10:55
866317 F41 10:31 10:36 10:39 10:42 10:46 10:55 11:02 11:07 11:12 11:16 11:19 11:23
866609 L45 10:51 - 10:57 - - - 11:19 - - - - -
866225 F41+ LIBOURNE 11:03 11:07 11:11 11:14 11:18 11:27 11:34 11:39 11:44 11:48 11:51 11:55
866457 D51 11:19 - 11:25 - - - 11:41 - - - - -
866323 F41 11:33 11:38 11:41 11:44 11:49 11:58 12:06 12:11 12:16 12:20 12:24 12:28
866227 F41+ LIBOURNE 12:03 12:07 12:11 12:14 12:18 12:27 12:34 12:39 12:44 12:48 12:51 12:55
866611 L45 12:46 - 12:52 - - - 13:10 - - - - -
866229 F41+ LIBOURNE 13:03 13:07 13:11 13:14 13:18 13:27 13:34 13:39 13:44 13:48 13:51 13:55
866233 F41+ LIBOURNE 14:03 14:07 14:11 14:14 14:18 14:27 14:34 14:39 14:44 14:48 14:51 14:55
866237 F41+ LIBOURNE 15:03 15:07 15:11 15:14 15:18 15:27 15:34 15:39 15:44 15:48 15:51 15:55
866461 L51 15:19 - 15:25 - - - 15:46 - - - - -
866615 L45 15:45 - 15:51 - - - 16:10 - - - - -
866241 F41+ COUTRAS 16:03 16:07 16:11 16:14 16:18 16:27 16:34 16:39 16:44 16:48 16:51 16:55
866245 F41+ LIBOURNE 17:03 17:07 17:11 17:14 17:18 17:27 17:34 17:39 17:44 17:48 17:51 17:55
866433 L51 17:17 - 17:23 - - - 17:40 - - - - -
866629 L45 17:40 - 17:46 - - - 18:07 - - - - -
866249 F41+ LIBOURNE 18:03 18:07 18:11 18:14 18:18 18:27 18:34 18:39 18:44 18:48 18:51 18:55
867117 D52 18:44 - 18:49 - - - 19:11 - - - - -
866253 F41+ LIBOURNE 19:03 19:07 19:11 19:14 19:18 19:27 19:34 19:39 19:44 19:48 19:51 19:55
866473 D51 19:16 - 19:22 - - - 19:43 - - - - -
866261 F41+ LIBOURNE 20:03 20:07 20:11 20:14 20:18 20:27 20:34 20:39 20:44 20:48 20:51 20:55
866623 L45 20:29 - 20:35 - - - 20:53 - - - - -
866359 F41 20:33 20:38 20:41 20:44 20:49 20:58 21:05 21:11 21:16 21:20 21:24 21:28
866263 F41+ LIBOURNE 21:03 21:07 21:11 21:14 21:18 21:27 21:34 21:39 21:44 21:48 21:51 21:55
866267 F41+ LIBOURNE 22:06 22:10 22:14 22:17 22:21 22:30 22:37 22:42 22:47 22:51 22:54 22:58
453271 F41+ CAR 22:40 22:55 23:05 23:16 23:29 23:47 00:01 00:10 00:20 00:30 00:36 00:48

LIGNE

41
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

           �Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

INFOS VÉLO
Les vélos sont autorisés à bord des TER Nouvelle-Aquitaine dans les espaces autorisés (en moyenne 6 places par 
train dans la limite des places disponibles). En cas de forte affluence ou de perturbations, les vélos peuvent être 
refusés. + d’infos sur www.ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine/services-contacts/voyager-avec-velo

Cette offre de desserte est réalisée dans le cadre du RER 
Métropolitain et cofinancée par Bordeaux Métropole:VOYAGER DANS BORDEAUX METROPOLE

Abonnement annuel TBM + Trains
Accès illimité BUS-TRAM + TER / 16 gares

Infotbm.com

RENVOIS
A Circule uniquement les vendredis 
B Circule uniquement du lundi au jeudi 
LEGENDE
Pour les jours fériés suivants : 25/12/25, 01/01/26, 01/05/26, 08/05/26 et 14/05/26 ainsi que le 26/12/25 et 
le 02/01/26, se reporter à un Samedi 
Pour les jours fériés suivants : 06/04/26 et 25/05/26, se reporter à un Dimanche



Trouvez le tarif  
qui vous convient le mieux

Consultez votre fiche  
horaire réactualisée

Votre fiche 

horaire 

en ligne

INFOS VÉLOS

Pour améliorer la qualité de service
VOTRE AVIS COMPTE
Chaque année, pour participer à la 
concertation de votre ligne TER, 
inscrivez-vous à la liste de diffusion 
sur jeparticipe-trains.fr

BON À SAVOIR
Pour les correspondances 
avec les cars régionaux,  
consultez les horaires 
sur transports.nouvelle-
aquitaine.fr

Bien préparer son voyage 

•  Sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine et autres sites agréés,
•  En gare (guichets et automates) et auprès des dépositaires. 

Horaires, achat de billets,  
cartes de réduction et bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
Du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30,  
le samedi :  de 8h30 à 18h30,  
le dimanche :  de 13h30 à 19h30.

Allo TER
0 800 872 872

Bénéficiez du service Assist’enGare proposé  
à la montée et à la descente du train, dans + de 100 gares.

Réservez au plus tard 24h avant le départ du train  
en appelant le 3212 (7j/7 de 8h à 20h) ou sur :  
www.garesetconnexions.sncf.

Assist’enGare
•  En situation de handicap ou de mobilité réduite ?

L’info trafic en temps réel
•  Sur le site TER Nouvelle-Aquitaine
•  Sur l’appli Ma Gare

+ d’infos
•  Trouvez la gare la plus proche, les horaires des cars 

régionaux, le Transport à la demande...  
transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Déplacements fréquents

À partir de 2 A/R par semaine sur le même trajet Pass Abonné 
(-28 ; 28+ ; 20/30 voyages)

Vous combinez train et transport urbain ? Train + Urbain

Collégien ou lycéen Pass Scolaire

Déplacements ponctuels

Trajets loisirs ou professionnels -50% Carte +

Votre revenu fiscal est inférieur à 960 €/mois Carte Solidaire

Petites virées sur 1 ou 2 jours en juillet/août Pass Escapades

Moins de 28 ans Billet Jeunes

Vous avez des horaires flexibles Billet Petit Prix

De 2 à 5 voyageurs (-20 à - 50 %) Tarif Tribu

À partir de 10 personnes (- 50 %) Tarif Groupe

Pour organiser une sortie scolaire Billet Groupes Scolaires 00 TER

Transports urbains
Tarif combiné TER 
+ Transports urbains

Aéroport

TGV ou Intercités

000 Cars régionaux

Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire
Guichet
Borne TER (achat billets 
et recharge carte Modalis)

Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Vélo libre service
Gare mise en accessibilité

TRAINS RÉGIONAUXSERVICES EN GARE 
/ INTERMODALITÉ 41

Plages

F
LIBOURNE

SERVICES CONNEXIONS

Bordeaux-St-Jean 412-421-4210-4211

13 323115
51 5244 45

4233
43   

Talence Médoquine 41+ 42

Pessac
51 52454241

Pessac-Alouette 480

Gazinet-Cestas 480

Marcheprime   

Biganos-Facture
414 51 5245

Le Teich

Gujan-Mestras

La Hume 415

La Teste-de-Buch

Arcachon 416ÉTÉÉTÉ

Libourne

F : Facilit’R -  Des trains fréquents qui relient les périphéries et cœurs de ville.


